
UCHWAŁA NR XLVI/417/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), w związku z § 1 pkt 2 i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. poz. 1798), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Począwszy od roku szkolnego 2022/2023 w treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania 
niektórych dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Iława (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 66 poz. 1075; z 2012 r. poz. 923; z 2016 r. poz. 2657; z 2019 r. 
poz. 4649; z 2020 r. poz. 2605), wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w dotychczasowej treści Regulaminu oraz w Załączniku Nr 1 do Regulaminu w różnym przypadku 
wyrazy ,,opiekun stażu” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem ,,mentor”; 

2) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a. Dodatek funkcyjny w kwocie ustalonej dla mentora przysługuje do dnia 31 sierpnia 2027 r. również 
nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na 
stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres 
sprawowania tej funkcji opiekuna stażu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 44E765F3-0EC9-4F28-BC1D-BBEAD05B14D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


